VIESSMANN pohar v biatlone 2022/2023

Banska Bystrica 29.12.2022 - 06.03.2023
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(112) Bodovanie po 2. kole - Pripravka Ziacky (7-9)

# Meno
1 pEm WEISS Alexandra
2 pam KOHUTOVA Simona
3 pEm FRANOVA Emilie
4 pam URADNIKOVA Vivien
5 p@m MITTEROVA Elissa
6 p@m KOUDELOVA Klara
7 p@m AMBROZOVA Laura
8 p@m LADIKOVA Rebeka
9 pEm SEDILEKOVA Jana
10 pgm KOHUTOVA Natalia
11 pgm LUPTAKOVA Eva
12 pgm REPISKA Barbora
13 pgm JANDOVA Eliska
14 g MUCHANICOVA Diana
15 pg@m MILANOVA Stela
16 pam TKACIKOVA Mia
17 pgm SIDOVA Katarina
18 pam SCHONOVA Julia
19 pgm SIDOVA Marianna
20 pgm BALOGOVA Ema
21 p@m CESNEKOVA Aneta
22 pgm HOLECKOVA Terezka
23 pg@m TARASOVA Barbora
24 pam LUPTAKOVA Natalia Hviezdoslava
25 pg@m JIROUSKOVA Ema
26 pgm BOLDISOVA Laura
1.-2.kolo
RP PZky
WEISS Alexandra 82,6
KOHUTOVA Simona 77,62
FRANOVA Emilie 71,65
URADNIKOVA Vivien 75,69
MITTEROVA Elissa 100
KOUDELOVA Klara 7211
AMBROZOVA Laura 69,36
LADIKOVA Rebeka 59,1
SEDILEKOVA Jana 93,77
KOHUTOVA Natlia 50,41
LUPTAKOVA Eva 8513
REPISKA Barbora 1516
JANDOVA Eliska 69,68
MUCHANICOVA Diana
MILANOVA Stela
TKACIKOVA Mia
SIDOVA Katarina
SCHONOVA Julia 238

Nar.

2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2016
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015

Klub / Krajina

Klub biatlonu Predajna
Klub biatlonu Predajna
SK Biathlon Mania

KB Cierny Balog

SK Biathlon Mania
SKP Banska Bystrica
KB Cierny Balog

UMB Biathlon Team
SK Biathlon Mania
Klub biatlonu Predajna
SK Biathlon Mania

KB Vyhne

Biatlon SK Presov

SK BLaB Ruzomberok
SK BLaB Ruzomberok
SK BLaB Ruzomberok
SK BLaB Ruzomberok
KB Cierny Balog

SK BLaB Ruzomberok
Foxteam klub biatlonu Presov

§portov§/ klub policie Zilina

KB Vyhne

Klub biatlonu a triatlonu Spi$

SK Biathlon Mania

Klub biatlonu a triatlonu Spi$

KB Vyhne

1.-2.kolo 2.kolo 2.kolo
PO PZky  RP PZky RP PZky

100 87,74 100

94,94 86,08 96,91

84,94 66,55 81,43

74,8 76,99 76,86

94,54 100

77,1 62,2 66,79

57,18 71,49 60,91

54,59 73,57 42,58
98,64

4794 49,98 38,47
90,98

91,12 23,97 9,81999999999999

44,39
61,75 46,24
61,65 42,73
61,2 39,49
53,33 39,37
44,35

Vykon

370,34
355,55
304,57
304,34
294,54
278,20
258,94
229,84
192,41
186,80
176,11
140,07
114,07
107,99
104,38
100,69
92,70
68,15
58,83
49,35
48,25
42,64
41,50
35,29
33,67
1,98

370,34 1
355,55 I
304,57 1
304,34 1II
294,54 1
278,2 I
258,94 I
229,84 1
19241 I
186,8
176,11 I
140,07 I
114,07
107,99
104,38
100,69

92,7

68,15



SIDOVA Marianna

BALOGOVA Ema

CESNEKOVA Aneta

HOLECKOVA Terezka

TARASOVA Barbora

LUPTAKOVA Natélia Hviezdoslava
JIROUSKOVA Ema

BOLDISOVA Laura

34,23 24,6
18,12 31,23
48,25
3,20999999999999 83 24,95 6,18000000000001
41,5
35,29
33,67
1,98
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49,35
48,25
42,64
41,5
35,29
33,67
1,98
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